檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：丁芳敏

聯絡電話：03―2656801

傳　　真：03―2658829

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年11月10日

發文字號：原文教字第1050003667號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3667-中原教研所校長主任班招生計畫1051110.doc)

主旨：檢送本校教育研究所「學校經營與創新領導組」辦理「桃

園市國民中小學校長、主任碩士學分班招生計畫」1份，

敬請惠予公告並轉知所屬單位同仁暨國民中小學教師，請

查照。

說明：

一、依據貴府105年11月9日桃教中字第1050090952號函核定辦

理。

二、完成本校教育研究所「學校經營與創新領導組」之「經營

與創新學程」學員，參加桃園市國民中小學候用校長、主

任甄選時得於資積分上採計進修分數，每修畢3學分加1分

，校長甄選最高採計8分。

三、就讀本校教育研究所「學校經營與創新領導組」之學生，

除可取得碩士學位增進學術修養外，並得以培養成為中小

學主任、校長之實力。

四、中原大學106學年度【碩士班考試】、【碩專班考試】入

學招生簡章，預訂於本年12月公告，詳情請參閱招生資訊

網http://www.icare.cycu.edu.tw/簡章下載。

6

121050091820

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/11/11 08:21

■■■■■■■有附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：桃園市政府教育局

副本：本校教育研究所 2016-11-10
16:31:44